
PŘEPÁŽKOVÉ MIKROFONY

JPTT 10 přepážkový mikrofon 

s gongem

-  mikrofon pro spolupráci s ústřednou 
JPA 1240B, ZA 6480

- napojení pomocí RJ 45
- automatický gong
-  nastavení priority 

a sepnutí gongu
-  kardioidní směrová 

charakteristika
-  rozměry

126 × 51 × 156 mm
- hmotnost 0,8 kg

Kat. č. 27 882......ks

JRC 10 přepážkový mikrofon 

s výběrem zón a zpráv

-  komfortní mikrofon pro spolupráci s ústřednou 
JPA 1240B

- Cinch vstupy pro audio signál
-  napojení pomocí 4-párového UTP kabelu 

a speciálního modulu pro ústřednu
- možné zapojení až 3 ks mikrofonů tandemově
-  je-li instalován modul sampleru  JTM 10,

je možné vybírat druh zprávy a tu pak dálkově 
přehrávat

-  možnost výběru z 5 zón, do kterých se bude 
hovořit

-  indikace BUSY (není možné vysílat) a SEND 
(vysílání)

- nastavení priority a sepnutí gongu
- kardioidní směrová charakteristika mikrofonu
- rozměry 202 × 51 × 156 mm

Kat. č.: 27 883 ......................................ks

RC 600 přepážkový mikrofon 

s výběrem zón a zpráv

-  komfortní mikrofon pro spolupráci s ústřednou 
ZA 6480

- Cinch vstupy pro audio signál
-  napojení pomocí 4-párového UTP kabelu 

a speciálního modulu pro ústřednu
-  možné zapojení až 3 ks mikrofonů tandemově
-  je-li instalován modul sampleru  JTM 10, je 

možné vybírat druh zprávy a tu pak dálkově 
přehrávat

-  možnost výběru z 6 zón, do kterých se bude 
hovořit

-  indikace BUSY (není možné vysílat) a SEND 
(vysílání)

- nastavení priority a sepnutí gongu
-  kardioidní směrová charakteristika

mikrofonu 

Kat. č.: 27 881 .....................................  ks

JRC 10 přepážkový mikrof

RR

s 

-  k
Z

- C
-  n

a
-  m
-  j

Přepážkové mikrofony

RM 400 přepážkový mikrofon

s výběrem zón a monitoringem

- komfortní mikrofon pro spolupráci s ústřednou MA 412
- napojení pomocí STP kabelu a konektoru RJ 45, až 1 km 
-  výběr ze 4 zón, all call

- automatické aktivování priority (umlčování) a gongu
- zobrazení stavů,  E/M, a závad 

- automatické vypnutí hlášení
-  sepnutelný kompresor pro lepší srozumitelnost 

hlášení
- kardioidní směrová charakteristika mikrofonu

- frekvenční rozsah 150 – 15 000 Hz (-3 dB)
- rozměry 140 × 51 × 156 mm

Kat. č.: 27 891 .........................ks

J 45

m

RM

s v

- komf
- napojen
-  výběr z

- autom
- zob

- a
- 

- k
- fre
- ro

Kat

Protivětrné ochrany na str. 25

61

PA 570 přepážkový mikrofon

- elektretový mikrofon s elektronikou
-  spínač s tichým chodem a pomalým nábě-

hem signálu, zapnutí tak není slyšet, nic 
„nelupe“

- elektronická aretace spínače
-  vestavěný audio gong indikující zapnu-

tí a vypnutí mikrofonu, s nastavitelnou hla-
sitostí

- indikace standby pomocí LED na základně
-  indikace zapnutí (aktivního mikrofonu)

pomocí LED kroužku na husím krku
- kardioidní směrová charakteristika
- frekvenční rozsah 60 – 18 000 Hz
- výstupní signál konektorem XLR on
-  včetně propojovacího 9,5 m kabelu XLR / 

Jack 6,3
-  napájení bateriové 9 V nebo adaptérem (je 

součástí) AC 230 V 50 Hz / DC 9 – 12 V
-  nevyžaduje fantomové napájení z rozhla-

sové ústředny nebo mix. pultu
- vysoká srozumitelnost mluveného slova
- snížený vlastní hluk mikrofonu
- protivětrná ochrana mikrofonu součástí
- rozměry základny 125 × 42 × 150 mm

Kat. č.: 27 911 ......................................ks

PA 110 přepážkový mikrofon

s výběrem

-  komfortní mikrofon pro spolupráci s ústřednou
JPA 1243, 1483

-  napojení pomocí STP Cat 5e kabelu,
konektorů RJ 45

- výběr z 10 zón
-  možné připojení až čtyř mikrofonů

tandemově
- délka propoje max. 1 km
-  automatické aktivování priority

(umlčování) a gongu
- nastavitelná priorita ve 3 krocích, 4 adresy
- kardioidní směrová charakteristika mikrofonu
- vstup konektorem Jack 6,3
- vst. citlivost mikrofonu – 85 dB
- frekvenční rozsah 100 – 16 000 Hz (-3 dB)
- odstup S/N > 75 dB
- pracovní teplota –10 – + 45 °C
- napájení 24 V DC
- rozměry základny 160 × 115 mm

Kat. č.: 27 880 ......................................ks

NOVINKA!

P
lo

š
n
é
 o

z
v
u
č
e
n
í


